
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцять другої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 23 грудня 2022 року №393 

 
Про затвердження порядку денного ХХІІ сесії сільської ради 

 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської 

ради 
ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Порядок денний ХХІІ сесії: 
1.1. Про затвердження порядку денного ХХІІ сесії сільської ради  
1.2.Про затвердження звіту про використання сільського бюджету за січень - вересень 2022р. 
1.3.Про внесення змін до рішення сесії «Про бюджет Музиківської сільської 
територіальної громади на 2022 рік » (21510000000)» 
1.4. Про затвердження цільових програм на 2023 рік 
1.5.Про бюджет Музиківської сільської територіальної громади на 2023 рік  
 
 
Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 

  


